1 roz,naitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i wszel-
,r°dzajn kosztowności, których właściciele w oznaczo-

ia8e Wjinie nie wykupili lub prolongować zaniedbali, sprze-
> przez publiczną, licytację w lokalu kasy Lombardu

Lipłrt • ■katusza.
rozpocznie się dnia 2 (14) marca r. b. 1877 o go-

'Iniu , -tpj z.rana i trwać będzie do godziny 1-ej po połu-
^iuaJ?g°ż dnia, oraz dni następnych w tychże samych go-

Lie ^.° ezasu zupełnego rozprzedania fantów.
n'e V^^zie odbywać w dnie świąteczne i uro-

kj]|? zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
ą/toi bankowemi płacić należy.

'n ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian-
(lj.ailych fantów srebrnych lub złotych, najdalej do dnia 1
to .o-togo r. b., wszelkich zaś innych do dnia 16 (28) lute-
to t . r- oznaczonym został; przed upływem więc powyższe-

do kasy Lombardu o wykupienie lub prolongo-
p 0 fantów zgłosić się należy.

tietf BPływie dnia 1 (13) lutego r. b. fanty złote i srebrne
•l^ytoające prób przepisanych, niezawodnie przesiane zo-
tji, a tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowi-
1'^1’° cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego
C”? z. d- 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Kró-

0 jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zapro-
!§) ?J%eego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia 16
L>„ utego r. b. wszystkie inne wyroby na licytacji sprze-

/ostaną.
^^J^gz^^bjneszczenie^omieszczon^w^zienniki^^ar^

Wychodzi raz na tydzień.
w Warunki prenum eraty:

Warszawie:
|Sn'ió - rS- ™

: 2,50

OSTRZEŻCIE.
u(ując się na poprzednie ogłoszenie w pi-

iiji Warszawskich i Korrespondencie Płoe-
dni.0^2 gdy wyrok b. Trybunału Płockiego
iwJJ 24, 25, 26, 27 Marca (4. 5, 6, 7, 8
!Haj'nia). 13(25) i 14(26) Kwietnia 1876 r.,

Leopolda Pawłowskiego za niewyko-
warunków kupna i sprzedaży nie-

lęj. w Płocku Nr 320 i 320 >/2, relicy-
?hj]. k°wyeh na jego odpowiedzialność na-
14 JTey, z upoważnieniem do przeprowadze-
l|)y s’J mnie, niżej podpisanego, wyrokiem
M22?'-OWej Warszawskiej ostatecznym z d.

i 12 (24) Stycznia r. b. zatwierdzony
'Szyj.!, ?a,®m ponownie ostrzegam i wzywam

lc'’ lokatorów, jak i osoby w tern in-
^r-?a,le> P0,l skutkami prawa, iżby czynsze

z puwulauej nieruchomości do de-
lii ąU Banku Polskiego w Warszawie, lub
<iiin'^02 Banku w Płocku składali do chwili
W administracji, bowiem dotychczasowy

lRh'ator Leopold Pawłowski, nie przed-
a Już dla mnie żadnej rękojmi,
•łomża d. 15 (27) Stycznia 1877 r.

Ludwik Pawłowski,

n^ńwernnntka Patentowana
(tą8Z/.^> wyższą kwalifikacją, do panienek

Jdcyeh, mając chlubne dowody kilko-
aJ praktyki w tym zakresie do prowadze-
4 >;fu~acji gdzie nie ma matki. Ulica Chmiel-

25, mieszkania 24 od 12 do 5-ej.
—1619—1—3

CUKIERNIA

F. PĄGOWSKIEGO,
IWarsxatkewslia BTr 47.